Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Conegliano V.to, Domenica 18/01/2026 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25
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MUNARI GIULIA
MICHIELIN ALICE
BACCHION VERONICA
TOSATO ERICA
VIDOTTO SOFIA
INDINO ELENA
PIARULLI VITTORIA
PONCHIA VITTORIA
VIDOTTO ELISA
VESCOVO MATILDE
PALFERENT ALESSIA
PIANTA MASCHA
BORIN EMMA

POLESE ALBA
GABIN ALICE

PANZIERA FRANCESCA
CARNIEL VICTORIA
CESCON LARA
ZANETTE VALENTINA

NESPOLO MARTA

RUZZENE ELISA
CANAL ELISA
PANTAROTTO SARA

CESCHIN STEFANIA

MURGIA ANNA
CELOT MONICA

Batteria

Anno

2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

2005
2005

1997
1999
1999
1998

1992

1990
1990
1987

1982

1970
1967

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ

STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
A.R.C.A. SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA TEAM ASD

MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA TEAM ASD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

ARCA TEAM ASD
G.P. NUOTO MIRA

MONTENUOTO SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
SOLERO SSD ARL

SOLERO SSD ARL

A.R.C.A. SSD

SOLERO SSD ARL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.R.C.A. SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
18/01/2026

Tempo

00:28.1
00:29.3
00:30.4
00:30.5
00:31.7
00:31.9
00:32.6
00:33.0
00:35.7
00:37.6
00:38.6
00:40.9
00:41.2

00:36.4
00:37.8

00:30.1
00:35.3
00:36.1
00:38.1

00:36.5

00:30.7
00:33.3
00:38.2

00:34.6

00:31.6
00:45.2

Assoluti Femmine

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

